令和2年5月19日

業者各位

　令和2年5月27日～令和2年5月29日入札執行の予定である
「令和2年度水中ポンプ取り替え工事羽曳が丘第2中継所」の仕様に
ついて質疑がありましたので、下記のとおり通知いたします。

質疑事項

№ 質疑事項 回答

1
既設ポンプ2台のメーカー及び型式、製造番号をそれぞれご教
示お願い致します。

メーカー　：㈱荏原製作所
型　　式　：80DV63.7
製造番号：PS749938、PS749939

2 既設ポンプのメーカー名、型式、製造番号を教えて下さい。 No.1のとおりです。

3

仕様書03(工事内容)③着脱装置の装置で、既存の着脱装置(LL
型）を流用し、新しい水中ポンプに取り付ける。と記載されていま
すが、水中ポンプ(φ80 3.7kW）の着脱装置はLM型となり、LL型
は水中ポンプ(φ80 7.5kW)以上となりますので、御確認くださ
い。

既設LM型の着脱装置を流用してください。

4 既設の水中ポンプのメーカー及び製造番号を御教示下さい。 No.1のとおりです。

質疑回答事項通知書